

FLORIDA GÅR I KRIG MED GEOENGINEERING — CHEMTRAIL BAN BILL ANTÄNDER NATIONELL ELDSTORM!



Av [Medeea Greere](#) 3 april 2025

Florida övergår till att förbjuda geoengineering eftersom labbresultat bekräftar att chemtrails innehåller giftiga metaller och okända biologiska ämnen. Bill kriminaliserar väderförändringar. Himmelkriget är verkligt - och Florida slog precis tillbaka.

De sa till dig att DET VAR EN KONSPIRATION - DET VAR ALDRIG EN TEORI

Obestridliga labbresultat, biologiska anomalier i himlen och giftigt nedfall utlöser lagstiftning för att krossa vädermanipulationsoperationer.

I decennier stämplades alla som vågade ifrågasätta ränderna på himlen som en galning. En galning med stanniolhatt.

Idag **har Florida just validerat var och en av dem.** Ett bombnedslag som leds av **senator Ileana Garcia (R-Miami)** och syftar till att **förbjuda all geoteknik i delstaten**, vilket gör att utsläpp av *något ämne* som manipulerar väder, temperatur eller solljus är **straffbart enligt lag.**

Varför? Eftersom **bevisen inte längre kan förnekas.** Labbtestade **chemtrail-prover** från Floridas himmel avslöjar **oidentifierade biologiska organismer** och **galna nivåer av aluminium och andra giftiga metaller** som faller från himlen.

Det här handlar inte om väder. Det handlar om **kontroll** – över mark, hälsa, mat och frihet.

CHEMTRAILS ÄR RIKTIGA — OCH PROVEN BEVISAR DET

Vi har nu hård vetenskap som bekräftar vad miljoner har misstänkt.

Tack vare modiga forskare som Dr. Jane Ruby och Mike Adams samlades skyfallsprover i realtid med hjälp av plastfällor under de senaste "dimma"-händelserna i Florida - händelser som gjorde invånarna sjuka, grödor dör och himlen grumlig av kemisk dis.

Analysen, gjord med **mikroskopi och ICP-MS (Inductively Coupled Plasma Mass Spectrometry)**, avslöjade:

- **Bisarra, oförklarade biologiska enheter**
- **Skyhöga halter av aluminium, barium, strontium och andra giftiga metaller**
- **Syntetiska fibrer och okända kristallina strukturer**
- **Rester i överensstämmelse med avancerad aerosoldispersionsteknik**

Detta är **biokrigföring genom atmosfären.** En tyst attack. Dagligen. Och fram till nu, ohotad.

FLORIDA LEDER — EN LAGSTIFTANDE TORPEDO LANSERAS

Senator Ileana Garcia, som vägrar att tystas av förlöjligande eller propaganda, vidtar åtgärder med ett första lagförslag i sitt slag som skulle förbjuda all atmosfärisk manipulation i Florida. Lagförslaget syftar uttryckligen på:

- **Program för väderförändringar**
- **Experiment för hantering av solstrålning**
- **Stratosfäriska aerosolinjektioner**
- **All artificiell interferens med solljus, molnbildning eller nederbörd**

Överträdare riskerar **andra gradens förseelser och böter på upp till \$100 000** per överträdelse.

Garcia skrädde inte orden:

"Många av oss senatorer får konstant oro över chemtrails. Jag vill skilja fakta från fiktion - och fakta är precis vad vi har nu."

Detta är **krig på statsnivå mot globalistisk vädermanipulation** - och det har bara börjat.

BÖNDER TALAR UT — SKÖDAR DÖR, JORDEN ÄR GIFTIG

Över hela Florida har bönder slagit larm i flera år:

Skördarna misslyckas utan anledning, trots korrekt bevattning och skötsel. Anledningen?

Jordprover avslöjar så höga aluminiumnivåer att de kemiskt bränner växtrötter.

Det här är inte torka. Det här är ingen slump.

Detta är en långsam, atmosfärisk förgiftning av amerikanskt jordbruk - en agenda för att omöjliggöra oberoende jordbruk och att centralisera livsmedelskontroll under globalistiska system.

"De sprutar gift uppifrån - och låtsas att det är moln."

— Floridas citrusbonde, anonym

Det globalistiska kriget mot maten är verkligt. Och det regnar uppifrån.

OKÄNDA BIOLOGISKA UPPGIFTER — SKYFALL FRÅN HELVETET

Bland metallerna och gifterna fanns levande, rörliga, oidentifierade bioenheter - bekräftade av flera oberoende laboratorier.

Dessa är inte naturliga. De är konstruerade.

Kan dessa vara nanotekniska organismer? Militär bioteknik? Spridning av biovapen?

Vi vet inte än. Men vad vi vet är detta: de hör inte hemma i himlen.

Och absolut inte i våra lungor, våra grödor eller våra barns blodomlopp.

"Det här är inte längre en fråga om om. Det är en fråga om vem - och varför."

— Mike Adams, The Health Ranger

UPPVAKNINGEN STUNDAR – FLORIDA ÄR BARA STARTEN

Florida kan vara den första delstaten att konfrontera geoengineering-pestens, men det kommer inte att vara den sista.

Patrioter över hela landet tittar noga på detta lagförslag - och kräver liknande åtgärder i Texas, Arizona, Idaho och utanför.

Det här är inte politik.

Det här är överlevnad.

För om ovalda eliter kan förändra ditt väder, döda dina skördar, förgifta din luft och håna dig för att du märker det - du är inte fri. Senator Garcia tände precis en eld som kommer att sprida sig över Amerika.

HIMMLRIGET ÄR VERKLIGT — OCH FLORIDA SLÅR BARA TILLBAKA

De kallade det en teori.

De skrattade. De censurerade. De kallade dig galen.

Men nu?

Vi har proverna. Vi har skadan. Vi har lagstiftningen.

Och vi har ett namn för det: **geoengineering warfare**.

Florida slog precis det första lagstiftande slaget mot den största tysta attacken mot mänskligheten i modern historia.

Detta är inte bara ett lagförslag – det är en uppmaning till vapen för varje fri stat i Amerika.

Förbjud det. Avslöja det. Arrestera dem.

Himlen tillhör folket - inte den globalistiska eliten och deras Frankenstein-vetenskapliga experiment.

Hämtat från denna länk:

https://amg-news.com/boom-florida-goes-to-war-with-geoengineering-chemtrail-ban-bill-ignites-national-firestorm-video/?utm_source=larapush&utm_medium=notification&utm_campaign=2264

Översatt av Kalle H.